希望量表之动力思考(Hope scale: agency)的描述
	功能
	丧亲支援、未来导向、希望理论

	关联
	治疗因子、绝望、认知过程

	对象
	个人

	回应者
	丧亲者

	特色
	4项8分评分项目

	信度
	.74
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希望量表之动力思考的计分
	[bookmark: _Hlk83798550]回应
	绝对错误
	大部分错误
	有点错误
	稍微错误
	稍微正确
	有点正确
	大部分正确
	绝对正确

	项目1-4的分数
	0
	14.3
	28.6
	42.9
	57.2
	71.5
	85.7
	100




	量表得分：项目分数的平均
	行动

	70-100
	赞赏

	30-70
	需要稍作推动

	0-30
	需要积极推动




							
